
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 79/2019/2020 

 

z dnia 29 września 2020 r. 

 

 

 
w sprawie opinii wspólnoty Uniwersytetu dotyczącej zawarcia umowy o współpracy z 

Syberyjskim Oddziałem Rosyjskiej Akademii Nauk – Instytutem Skorupy Ziemskiej w Irkucku 

(Rosja) 

  

 
 

Na podstawie § 40 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje się zawarcie umowy o współpracy pomiędzy Uniwersytetem Kazimierza 

Wielkiego a Syberyjskim Oddziałem Rosyjskiej Akademii Nauk – Instytutem Skorupy Ziemskiej w 

Irkucku (Rosja). 

 

 

§ 2 

Współpraca obejmuje prowadzenie wspólnych badań naukowych. 

 

§ 3 

Koordynatorem współpracy ze strony UKW jest dr hab. Halina Kaczmarek. 
 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam            Przewodniczący Senatu UKW 

                                 Rektor 

 

 

 

       mgr Iwona Staszewska-Chyła                    prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 
 

 

 

Egzemplarz nr …/10/2019/2020  


